
 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ, НИЖНЕДЕВИЦКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПЕРШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

303852 Воронежская область 

Нижнедевицкий район,  

 
Телефон ( 847370) 79-3-45 

с. Першино,  ул. Меркулова, 12  E – mail: persoch@rambler.ru 

 с. Першино 

№ 25                                              ПРИКАЗ                                      04.03.2021 

«Об итогах проведения районного этапа областного фестиваля-конкурса 

патриотической песни «Красная гвоздика» 

 

На основании приказа отдела по образованию, спорту и работе с молодежью 

от  04.03.2021 г. № 45 «Об итогах проведения районного этапа областного 

фестиваля-конкурса патриотической песни «Красная гвоздика» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить грамотой  Шильдяеву Елену, учащуюся 8 класса, занявшую 

I место в районном этапе областного фестиваля-конкурса 

патриотической песни «Красная гвоздика» в номинации «Солисты»  

(от 12 до 15 лет). 

2. Вокальный ансамбль «Созвездие», занявший I место в районном этапе 

областного фестиваля-конкурса патриотической песни «Красная 

гвоздика». 

 

3. Объявить благодарность Зайчикову Е.В. педагога доп.образования,  

подготовившего победителя. 

4. Тюхтиной Т.М. зам.директора по УВР  зарегистрировать победителя  в 

системе АИС «Молодежи России» для участия в областном этапе 

конкурса-фестиваля. 

5.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Тюхтину Т.М. 

 

 

 

Директор  школы:                                                    Зайчикова М.Н. 

 
 


